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INSTRUCT IONS FOR CURRICULUM 2023

Vuoden 2023 opetusaineistoa koskevia ohjeita
Tässä asiakirjassa on lueteltu vuonna 2023 käytettävä kirkon opetusaineisto. Useimmilla kielillä tämä aineisto 
on saatavana sähköisesti Evankeliumiaiheinen kirjasto - sovelluksessa sekä sivustolla tulejaseuraaminua. 
jeesuksenkristuksenkirkko.org. Uusien julkaisujen kohdalla vuodelle 2023 on huomautus.

Huom. Uuden testamentin Tule ja seuraa minua - oppikirjojen painettuja ja digitaalisia versioita on päivitetty 
vähäisin muutoksin sen jälkeen kun niitä käytettiin vuonna 2019. Toisin kuin aiempina vuosina yksiköille ei enää 
lähetetä maksutta Tule ja seuraa minua – sinä ja perheesi - julkaisun painettuja kappaleita. Jäseniä tulee mahdolli-
suuksien mukaan kannustaa käyttämään Tule ja seuraa minua - oppikirjojen digitaalisia versioita. Yksikön joh-
tohenkilöt voivat käyttää talousarviovaroja ja tilata painettuja kappaleita jäsenille, jotka haluavat sellaisen, tai 
jäsenet voivat tilata niitä sivustolta store.churchofjesuschrist.org.

SINÄ JA PERHEESI PÄIVITETTY Tule ja seuraa minua – sinä ja perheesi: Uusi testamentti 2023 
(17847 130)

ALKEISYHDISTYS LASTENHUONE (1½–2- VUOTIAAT)

Katsokaa pienokaisianne, lastenhuoneen oppikirja (37108 130)

LAULUTUOKIO JA KAIKKI ALKEISYHDISTYKSEN LUOKAT (3–11- VUOTIAAT)

PÄIVITETTY Tule ja seuraa minua – Alkeisyhdistys: Uusi testamentti 2023 
(17848 130)
Jos seurakuntanne jäsenet puhuvat amharaa, hiligainoa, hindiä, hmongia, 
islantia, laoa, lingalaa, serbiaa, singalia, slovakkia, šonaa, tamilia, telugua, 
turkkia, urdua, xhosaa tai zulua, soveltakaa julkaisun Tule ja seuraa minua – sinä 
ja perheesi ideoita käytettäväksi Alkeisyhdistyksessä tai käyttäkää muita lapsille 
tarkoitettuja kirkon oppikirjoja.

PYHÄKOULU AIKUISTEN JA NUORTEN PYHÄKOULU

PÄIVITETTY Tule ja seuraa minua – pyhäkoulu: Uusi testamentti 2023 (17849 130)
Jos seurakuntanne jäsenet puhuvat, amharaa, hiligainoa, hindiä, hmongia, laoa, 
lingalaa, singalia, sloveenia, šonaa, tamilia, telugua, turkkia, urdua, xhosaa tai 
zulua, soveltakaa julkaisun Tule ja seuraa minua – sinä ja perheesi ideoita käytettä-
väksi pyhäkoulussa tai käyttäkää muita kirkon oppikirjoja.
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VUODEN 2023  OPETUSAINE ISTOA KOSKEV IA  OHJE ITA 

VANHINTEN KOORUMI JA 
APUYHDISTYS

”Yleiskonferenssipuheista oppiminen” (painettu versio julkaistaan Liahonan 
konferenssinumeroissa)
Jos seurakuntanne jäsenet puhuvat amharaa, hiligainoa, hindiä, hmongia, islan-
tia, laoa, lingalaa, serbiaa, singalia, slovakkia, sloveenia, šonaa, tamilia, telugua, 
turkkia, urdua, xhosaa tai zulua, opettakaa niiden viimeaikaisten yleiskonferens-
sipuheiden pohjalta, jotka vastaavat vanhinten kooruminne tai Apuyhdistyk-
senne tarpeisiin, tai käyttäkää muita kirkon oppikirjoja.

AARONIN PAPPEUS JA 
NUORET NAISET

UUSI Tule ja seuraa minua – Aaronin pappeuden koorumit ja Nuorten Naisten luokat: 
Opilliset aiheet 2023 (18483 130)
Jos seurakuntanne jäsenet puhuvat, amharaa, hiligainoa, hindiä, hmongia, islan-
tia, laoa, lingalaa, serbiaa, singalia, slovakkia, sloveenia, šonaa, tamilia, telugua, 
turkkia, urdua, xhosaa tai zulua, käyttäkää julkaisun Saarnatkaa minun evanke-
liumiani (16229) luvun 3 oppiaiheita. Voitte myös opettaa niiden viimeaikaisten 
yleiskonferenssipuheiden pohjalta, jotka vastaavat nuortenne tarpeisiin.

KAIKKI JÄRJESTÖT PÄIVITETTY Opettaminen Vapahtajan tavalla (18709 130)
Tämän oppikirjan tarkoituksena on parantaa opettamista kotona ja kirkossa, ja 
se on opettajaneuvoston kokousten ensisijainen lähdeaineisto. Kun päivitetyn 
oppikirjan painetut kappaleet tulevat saataville, ne lähetetään maksutta jokai-
selle yksikölle.

MUUT OPPIKURSSIT JA 
NIIHIN LIITTYVÄ AINEISTO 
(MIKÄLI SAATAVANA)

Oppikursseja aiheista, kuten avioliiton ja perheen vahvistaminen, temppeliin 
valmistautuminen, lähetystyöhön valmistautuminen sekä omavaraisuuden 
periaatteet, ei pidetä kirkossa toisen tunnin aikana. Piispan harkinnan mukaan 
ja paikallisten tarpeiden pohjalta näitä oppikursseja voidaan kuitenkin opettaa 
muina aikoina. Näiden oppikurssien aineistoa sekä muuta opetusohjelmaa  
tukevaa aineistoa, kuten kirkon lehtiä, voi tilata sivustolla  
store.churchofjesuschrist.org.

YKSIKÖN VUOSITTAISTA 
OPETUSAINEISTOTILAUSTA 
KOSKEVIA OHJEITA

Yksiköiden tulee tilata ja maksaa kaiken sen aineiston painetut kappaleet, jota 
käytetään kotona, Alkeisyhdistyksessä, pyhäkoulussa sekä Aaronin pappeuden 
ja Nuorten Naisten kokouksissa.
Voitte tilata yksikön aineistoa 28. kesäkuuta 2022 alkaen. Lähettäkää tilauk-
senne viimeistään 31. elokuuta 2022. Kyseisen päivämäärän jälkeen tilattu 
aineisto ei ehkä saavu perille 1. tammikuuta 2023 mennessä. Tilatkaa painettuja 
julkaisuja menemällä sivustolle store.churchofjesuschrist.org, valitsemalla Units 
and Callings [Yksiköt ja tehtävät] ja valitsemalla sitten Annual Curriculum 
[Vuosittainen opetusaineisto].

Miettikää seuraavia kysymyksiä, joiden avulla voitte välttää tilaamasta enemmän 
julkaisuja kuin on tarpeen:

• Kuinka monta kunkin julkaisun painettua kirjaa yksiköllänne jo on käytössään?

• Kuinka monet jäsenet ja opettajat käyttävät mieluummin aineistojen digitaali-
versioita kuin painettuja kirjoja?

TOIMINTARAJOITTEISILLE 
TARKOITETTU AINEISTO

Aineistoa myös äänitteinä, sokeainkirjoituksella tai suuritekstisenä on saatavana 
sivustolla store.churchofjesuschrist.org.
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